
コミュニティセンターかがりの郷  ☎0721-20-6070   

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
喫茶かがり：火曜・木曜 12：30～15：00(ラストオーダー14：50) ※毎週月曜日：お風呂はお休み 

 ロバのパン：第 3金曜 11：30～12：00の販売です。     
 

イベント等は急きょ延期・中止する場合がございます。詳細はかがりの郷ホームページまたはお電話で最新情報をご確認ください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

2月 

1月 

3月 

 

 

 

 



コミュニティセンターかがりの郷  ☎0721-20-6070   

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 
第 25号 令和 5年 1月～3月    ■発行日：2023年(令和 5年)1月 

 

 

                         だより 
■編集/発行：社会福祉法人 富田林市社会福祉協議会         

■ホームページ：https://www.kagarinosato.com 

■〒584-0043 ■TEL 0721-20-6070

■FAX 0721-20-6075 

 

いつもかがりの郷をご利用いただきありがとうございます。 

3月までは、引き続き電気設備設置工事に伴いまして、駐車場の縮小など、 

ご迷惑とご不便をお掛けしますが何卒ご理解とご協力をいただきますよう 

お願い致します。 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます
  

 

9歳以下

4%

10代

4%

20代

1%
30代

3%

40代

4%

50代

13%

60代

19%

70代

34%

80代

18%

90代以上

0%

 

64%

36%

当施設のご利用をいただいて

ご自身の変化を感じますか？

感じる 感じない

アンケート調査にご協力いただき、ありがとうございます 
令和 4年 11月 14日から 12月 14日まで、かがりの郷のご来館者様と貸館利用団体様対象に、 

アンケート調査を実施し、総数 283 枚の回答をいただきました。今回の結果と、皆様からのご意見を

大切に“みんながイキイキするかがりの郷”を目指して、今後の施設運営に反映して参ります。 

すべての結果と回答は館内に掲示いたしますので、ご来館の際には是非ご覧ください。 

 

 0 20 40 60 80 100 120 140 160

①講座室の利用

②イベント・教室等の参加

③入浴

④囲碁・将棋

⑤マッサージチェア、ヘルストロン

⑥ほっとひろば

⑦プレイルーム

⑧喫茶「かがりの郷」

⑨会議・会合・交流

⑩活動量計リーダー送信

⑪情報図書コーナー(新聞、読書、自習等)

⑫その他

当施設を利用する目的は何ですか？

 

31%

22%17%

17%

13%

当施設をご利用いただいて

ご自身の変化を感じますか？

自身が元気になった

交流が増えた

お友達が出来た

何度も来るようになっ

た

未回答

https://www.kagarinosato.com/


コミュニティセンターかがりの郷  ☎0721-20-6070   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

R４年度  4月～12月までの講座・イベントまとめ 

 

 

  

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

⛺  
🍬

 

 

 

春❁Spring 

🛁

 

 
 

7～8月 

 

 
2022

 

 

ga 

夏⛱ 

Summer 
 

 
 



コミュニティセンターかがりの郷  ☎0721-20-6070   

 

    

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

秋🍁Autumn 

 

 

HAPPY 
HALLOWEEN 

   

 

 

 

 
 

冬⛇Winter 

かがりの郷まつり ～交流会から始めよう～ 

令和５年３月４日（土）10：30～14：30 
お待たせしました！ ３年ぶりに「かがりの郷まつり」を開催いたします！！ 

「聞いて！聴いて！」とお話を楽しむ交流会と「見て！観て！」と 

作りためた作品を展示するコーナーを中心に、今回は「かがり喫茶」に加えて 

「子ども喫茶」を開店いたします。  

詳細は館内ポスターやホームページをご覧ください。 

 
※新型コロナの感染状況等により開催を急きょ延期・中止する場合がございます。 

詳細はかがりの郷ホームページまたはお電話で最新情報をご確認ください。 

 

 

9～10月 

11月～12月 


